

Kristian Østergaard Holding ApS
Haslevgade 13, 7400 Herning

CVR-nr. 30 00 48 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Kristian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Østergaard Holding ApS Haslevgade 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 00 48 76
	Stiftet: 16. november 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Dantell Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.913	-6.750
Bruttoresultat	-7.913	-6.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	964.216	997.461
Andre finansielle indtægter	0	1.382
Øvrige finansielle omkostninger	-6.434	-118
Resultat før skat	949.869	991.975
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	949.869	991.975
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.216	997.461
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	429.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.786
Disponeret i alt	949.869	991.975

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	8.250.571	7.786.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.250.571</u>	<u>7.786.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.250.571</u>	<u>7.786.355</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	601.516	151.382
Værdipapirer i alt	<u>601.516</u>	<u>151.382</u>
Likvide beholdninger	15.597	35.378
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.113</u>	<u>186.760</u>
Aktiver i alt	<u>8.867.684</u>	<u>7.973.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.110.571	6.646.355
Overført resultat	1.566.046	1.136.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	8.858.117	7.963.548
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.567	9.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.567	9.567
Gældsforpligtelser i alt	9.567	9.567
Passiver i alt	8.867.684	7.973.115

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.888.894	957.679	54.000	7.025.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	997.461	-60.786	55.300	991.975
Udloddet udbytte	0	-240.000	0	0	-240.000
Udbytte associeret virksomhed	0	0	240.000	0	240.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.646.355	1.136.893	55.300	7.963.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	464.216	429.153	56.500	949.869
	125.000	7.110.571	1.566.046	56.500	8.858.117

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		601.515
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.434

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.140.000	1.140.000
Kostpris 31. december 2020	1.140.000	1.140.000
Opskrivninger 1. januar 2020	6.646.355	5.888.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	964.216	997.461
Udbytte	-500.000	-240.000
Opskrivninger 31. december 2020	7.110.571	6.646.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.250.571	7.786.355

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Dantell Holding ApS	Herning	20 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 18, som ikke er indregnet i årsrapporten.